Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3840, 31 out. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 859, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro

no artigo 1º, inciso IV, alínea “a” do Ato nº 58/2021, e considerando o disposto no

documento 07 do Proad 7138/2023,

 R E S O L V E,

 Constituir Comissão com a fi nalidade de proceder ao desfazimento do veículo

Van Peugeot Boxer, de Placas NQV6748 (Tombamento: 32363), pertencente à frota deste

Regional, designando como presidente e membros os servidores abaixo relacionados:

 I – FELIPE COSTA MELO DE ANDRADE, como Presidente;

 II – MARCOS ANTÔNIO LOIOLA e LUIZ ADALBERTO BRAGA, como

Membros Titulares;

 III – ERNANDRO CELESTINO FIDELES e JOÃO BATISTA LOPES

DE SOUZA, como Membros Suplentes;

 IV - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se.

 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora-Geral